
 
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «05» ноября 2024 г.                       г. Луганск                                       № 1-28/3 

 

О внесении изменения в решение Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики от 19 сентября 2023 г. №1-1/6 «Об образовании 

постоянных комиссий Совета городского округа муниципальное 

образование городской округ город Луганск Луганской Народной 

Республики» 

 

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики от 07 ноября 2023г. №1-4/1, Положением о постоянных 

комиссиях Совета городского округа муниципальное образование городской 

округ город Луганск Луганской Народной Республики, утвержденным 

решением Совета городского округа муниципальное образование городской 

округ город Луганск Луганской Народной Республики от 19 сентября 2023 г. № 

1-1/5, на основании решения Совета городского округа муниципальное 

образование городской округ город Луганск Луганской Народной Республики 

от 29 августа 2024 г. №1-25/12 «О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета городского округа муниципальное образование городской 

округ город Луганск Луганской Народной Республики Тихонюка А.Г.», 

решения Территориальной избирательной комиссии Артемовского района 

города Луганска Луганской Народной Республики от 17 сентября 2024 г. 

№49/290 «О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики первого созыва зарегистрированному кандидату в 

депутаты из списка кандидатов выдвинутых избирательным объединением 

Луганского местное отделение Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» по единому избирательному округу Жарскому Н.И.», Совет городского 

округа муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики 



РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в состав постоянных комиссий Совета 

городского округа муниципальное образование городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики: 

1.1.  Исключить из состава Постоянной комиссии по бюджетной, 

финансовой деятельности, налоговой и имущественной политике Тихонюка 

А.Г.,  

1.2. Включить в состав Постоянной комиссии по социально-

гуманитарной политике и делам молодежи Жарского Н.И., 

2. Утвердить состав комиссий согласно приложению к настоящему 

решению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета городского округа муниципальное 

образование городской округ город Луганск Луганской Народной Республики. 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Официально опубликовать настоящее решение и разместить на 

официальном сайте муниципального образования городской округ город 

Луганск Луганской Народной Республики. 

 

Председатель Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

 

                                      

__________________ С. А. Цемкало 

 Временно исполняющий 

полномочия главы 

муниципального образования 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

                                      

_____________ Я. В. Пащенко 

  



Приложение  

к решению Совета городского округа 

муниципальное образование 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

от «05» ноября 2024 № 1-28/3 

 

Состав постоянных комиссий 

Совета городского округа муниципальное образование городской округ 

город Луганск Луганской Народной Республики 

 

1. Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой деятельности, 

налоговой и имущественной политике: 

Кузьменко Антонина Григорьевна, 

Чернышов Яков Сергеевич, 

Балабуев Михаил Григорьевич, 

Корнеев Вадим Юрьевич, 

Колядинцев Анатолий Михайлович, 

Андреев Виктор Григорьевич. 

 

2. Постоянная комиссия по социально-экономическому развитию и 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства в следующем составе: 

Бабкин Егор Геннадьевич, 

Захарян Мартин Георгиевич, 

Фогель Александр Вячеславович, 

Аннаби Осама Туфик, 

Дудник Наталья Сергеевна, 

Попов Валентин Владленович. 

 

3. Постоянная комиссия по правовой политике и связям с общественностью: 

Кутя Татьяна Юрьевна, 

Губарев Евгений Юрьевич, 

Резанова Елена Сергеевна, 

Алташина Екатерина Дмитриевна, 

Шонин Сергей Геннадиевич. 

 

4. Постоянная комиссия по социально-гуманитарной политике и делам 

молодежи: 

Лащенова Ирина Анатольевна, 

Геций Вера Васильевна, 

Филиппов Юрий Николаевич, 

Торба Александр Владимирович, 

Черепаха Дарина Сергеевна, 

Жарский Никита Игоревич. 


